

SMLOUVA O DÍLO

dle zákona § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

IČ: 75151511

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel

společnost: Šumavská stavební společnost Volary s.r.o.

sídlo: Pod Tratí 386, 384 51 Volary

zastoupený: Jan Kolda, jednatel společnosti

IČ: 251 82 196

DIČ: CZ25182196

Bankovní spojení: KB Volary

Číslo účtu: 19-4307030237/0100

Telefon: 724 260 756

E-mail: sumavska@tiscali.cz

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8269

II.

Předmět díla

1. Předmětem díla je „*Oprava venkovních schodů v areálu Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Prachatice, Pivovarská ul. č. p. 4*“.

2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:

- projektovou dokumentaci zpracovanou Ing. Zdeňkem Fischerem, Mírová 1080, 374 01 Trhové Sviny, IČ: 650 57 295 ze srpna 2014.
- zadávacími podklady objednatele,
- akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy soupis prací, dodávek a služeb z této nabídky tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

III.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do **10 kalendářních dnů** od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do **21 kalendářních dnů** od podpisu smlouvy o dílo oběma smluvními stranami.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací.
4. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Prachatice, Pivovarská ul. č. p. 4.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 – 15:30 hod., případné nutné práce mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré stavební práce budou prováděny za provozu objektu.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla	198 687,00 Kč
DPH 21%	41 724,00 Kč
CELKEM	240 411,00 Kč

S l o v y : Dvěstěčtyřicettisícčtyřistajedenáctkorunčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

V.

Platební podmínky

1. Akce bude fakturována jednou fakturou po investorském převzetí skutečně provedených prací uvedených ve zjišťovacím protokolu.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 14 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím vyhotovení na adresu: **Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku – Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.**

Faktura musí být označena: „KRPC-128855/ČJ-2014-0200VO-LO“.

Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.

4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
- nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na díle, včetně sousedních pozemků, budov a podzemních vedení.
3. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob.
5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7. Před předáním staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění.
8. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál.
9. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem na jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním objektem a pozemkem zadavatele. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a ve vlastní režii včetně povolení k záboru veřejného prostranství.
11. Podzemní vedení musí být zhotovitelem před započatím stavební prací zjištěna a vyznačena. Práce v blízkosti těchto vedení musí být prováděny zhotovitelem ručně.

VII.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel nezajišťuje sociálního zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů v objektu za úhradu, dle skutečné spotřeby.
5. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

IX.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60 měsíců** ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodaný materiál je stanovena dle záruk výrobců.
2. Výskyt eventuelních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 7 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý, byť i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápisu o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000, - Kč, za každý, byť i započatý den prodlení.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.

Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně nazvaným: „Dodatek ke smlouvě o dílo“.
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh

ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným ve vyhlášce. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XIII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Radek Kofroň, tel.: 974 224 504, mobil: 725 046 935.
 2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
Jan Kolda, tel.: 724 260 756.
- Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:
Jan Kolda, tel.: 724 260 756.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.

Příloha: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

V Českých Budějovicích

dne: 30 -09- 2014

Fanta

.....
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie JČK



Ve Volarech

dne: 8. 10. 2014

Jan Kolda

.....
Jan Kolda
jednatel společnosti

ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
VOLARY s.r.o.
Pod Tratí 386, 384 51 Volary
IČO: 251 82 196 DIČ: CZ251801100

Soupis prací stavby

Datum: 26.9.2014

Stavba : 2014/189

Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachovice

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST

VOLARY s.r.o.

Pod Trať 386, 384 51 Volary

IČO: 251 82 196 DIČ: CZ25182196

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	198 687,00
DPH	21 %	41 724,00
Cena celkem za stavbu		240 411

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	41 503	0	34 300	7 203	17,3
01 Oprava venkovních schodů	198 908	0	164 387	34 521	82,7
Celkem za stavbu	240 411	0	198 687	41 724	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	00 Vedlejší a ostatní náklady	41 503	0	34 300	7 203	17,3
01	01 Oprava venkovních schodů	198 908	0	164 387	34 521	82,7
	Celkem za stavbu	240 411	0	198 687	41 724	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1,7	3 288	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1,4	2 784	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	22,8	45 274	0	0	0	0
5 Komunikace	13,7	27 168	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0,6	1 118	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,8	1 619	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0,4		843	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	2,8	0	5 643	0	0	0
772 Kamenné dlažby	7,7	0	15 250	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2,9	5 778	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	26,1	51 956	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,8	3 666	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	9,8	0	19 500	0	0	0
VN Vedlejší náklady	7,4	0	14 800	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	142 650	56 037	0	0	0

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	00	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
00		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2014/189		Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachatice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	34 300	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	34 300		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	34 300	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	34 300	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : JAH KOLDA		Jméno : JAH KOLDA		Jméno :
Datum : 18.9.2014		Datum : 18.9.2014		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST VOLARY s.r.o. Pod Traut 386, 384 51 Volary IČO: 251 82 196 DIČ: CZ25182196		ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST VOLARY s.r.o. Pod Traut 386, 384 51 Volary IČO: 251 82 196 DIČ: CZ25182196		
Základ pro DPH		21,0 %		34 300 Kč
DPH		21,0 %		7 203 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				41 503 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/189 Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachatice	Rozpočet : 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	Ostatní náklady	19 500	0	0	0	0
VN	Vedlejší náklady	14 800	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		34 300	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	2014/189 Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachatic	Rozpočet: 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: ON		Ostatní náklady				
1	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč. předání digitální kopie.	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
3	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství vč. poplatků za zábory Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00	8 500,00	8 500,00
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi vč. oplocení stavby Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
6	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
Celkem za		ON Ostatní náklady				19 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
7	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00	6 500,00	6 500,00
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				14 800,00

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	01	Oprava venkovních schodů	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Oprava venkovních schodů	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2014/189		Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachovice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	142 650	0	0
Z	PSV celkem	21 737		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	164 387		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	164 387	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	164 387	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : JAH KOLDA			Jméno : JAH KOLDA	Jméno :
Datum : 18.9.2014			Datum : 18.9.2014	Datum :
Podpis : ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST VOLARY s.r.o. Pod Trať 386, 384 51 Volary IČO: 251 82 196 DIČ: CZ25182196			Podpis: ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST VOLARY s.r.o. Pod Trať 386, 384 51 Volary IČO: 251 82 196 DIČ: CZ25182196	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	164 387 Kč
DPH			21,0 %	34 521 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				198 908 Kč

Poznámka :

Demontážní hmotnost suti pro odvoz na skládku a skládkovné je snížena o demont.hmotnost stávajících kamenných stupňů, které budou opět osazeny zpět.

Stavba :	2014/189 Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachovice	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Oprava venkovních schodů	Oprava venkovních schodů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 288	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 784	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	45 274	0	0	0	0
5 Komunikace	27 168	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 118	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 619	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	5 778	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	51 956	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 666	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	843	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 643	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	15 250	0	0	0
CELKEM OBJEKT	142 650	21 737	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	2014/189 Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachatic	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava venkovních schodů	Oprava venkovních schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.20 cm stáv.chodník:6,3*1,2	m2	7,56 7,56	152,00	1 149,12
2	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm stáv.chodník:6,3*1,2	m2	7,56 7,56	98,00	740,88
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých stáv.obruba chodníku:6,3	m	6,30 6,30	82,00	516,60
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 prohloubení pro odvod.žlab:5,2*0,32*0,25 výkop pro napojení odvodnění do stáv.šachty:1,2*0,3*0,8	m3	0,70 0,42 0,29	659,00	463,94
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 0,704	m3	0,70 0,70	96,00	67,58
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,416	m3	0,42 0,42	167,00	69,47
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zpětný zásyp napojení odvodnění do stáv.šachty:1,2*0,3*0,8	m3	0,29 0,29	183,00	52,70
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním chodník:7,56 horní podesta:6,3	m2	13,86 7,56 6,30	8,00	110,88
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 0,416	m3	0,42 0,42	280,00	116,48
	Celkem za	1 Zemní práce				3 287,66
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	311271129R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 15 doplnění stáv.schodišťových zdí - odhad:2,1*0,3*0,1*2+2*0,3*0,1*2+2,1*0,4*0,1*2+2*0,4*0,1*2	m3	0,57 0,57	4 850,00	2 783,90
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 783,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 první stupeň spodního ramene:5,05*0,35*0,22 první stupeň horního ramene:5,05*0,35*0,15 podbetonování ostatních schodišť.stupňů (při montáži)):0,4*0,35*0,1*2*15+0,3*0,35*0,1*2*15	m3	1,39 0,39 0,27 0,74	3 320,00	4 611,48
12	434191421R00	Osazení stupňů kamenných na desku, broušených zpětná montáž stáv.schodišťových stupňů:5,05*15	m	75,75 75,75	458,00	34 693,50
13	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení první stupeň spodního ramene:5,05*0,45+5,05*0,25 první stupeň horního ramene:5,05*0,35+5,05*0,2	m2	6,31 3,54 2,78	756,00	4 772,25
14	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění 6,3125	m2	6,31 6,31	55,00	347,19
15	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 podklad dlažby mezipodesty:1,2*5,05*0,055	m3	0,33 0,33	2 548,00	849,25
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				45 273,67
Díl: 5		Komunikace				
16	564811113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm chodník:6,3*1,2 podklad dlažby horní podesty:1,05*6	m2	13,86 7,56 6,30	62,00	859,32
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm chodník:6,3*1,2	m2	7,56 7,56	189,00	1 428,84
18	596215044R00	Příplatek za kladení dlažby tl.8 cm, drť, do 50 m2 7,56	m2	7,56 7,56	25,00	189,00

Soupis prací

Stavba :	2014/189 Stavební úpravy objektu ÚO PCR Prachatic	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava venkovních schodů	Oprava venkovních schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě 7,56	m2	7,56 7,56	18,00	136,08
20	597092113RT2	Žlab odvodňovací dl.1000 mm, A 15,B 125, spád.dno s těsněním DN 100,šířka 130 mm,stavební v.90-110mm odvodňovací žlab:5	m	5,00 5,00	2 345,00	11 725,00
21	597092131R00	Čelo žlabu kombinované plné	kus	1,00	335,00	335,00
22	597092132R00	Čelo žlabu pro přípojku DN 100	kus	1,00	621,00	621,00
23	597092153RU4	Krycí rošt , zatížení C 250, dl.500 mm, vč.aretace tvárná litina 5*2	kus	10,00 10,00	785,00	7 850,00
24	597092173RS1	Pachový uzávěr, vpust DN 100 z polypropylenu, jednodílný	kus	1,00	1 265,00	1 265,00
25	59245264	Dlažba betonová zámk.červená pro nevidomé 20x10x8 zámk.dlažba vč.prořezu:4*0,4*1,03+1*0,8*1,03	m2	2,47 2,47	557,00	1 376,90
26	59245266	Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x8cm zámk.dlažba vč.prořezu:7,56*1,03-4*0,4*1,03-1*0,8*1,03	m2	5,31 5,31	260,00	1 381,85
Celkem za		5 Komunikace				27 167,99
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
27	627455111R00	Spárování starého zdiva z lom. kamene hl. do 8 cm spodní část stáv.zdiva:1,2*0,2+2,1*0,15*2+2,3*0,15*2+1,2*0,1*2	m2	1,80 1,80	621,00	1 117,80
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 117,80
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
28	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm vyrovňávka pod osazení stupňů:2*0,3*2+2,1*0,3*2+2*0,4*2+2,1*0,4*2	m2	5,74 5,74	282,00	1 618,68
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 618,68
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
29	917131111R00	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z C 12/15 zpětná montáž:6,3	m	6,30 6,30	212,00	1 335,60
30	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 pod obruby:6,3*0,35*0,1 pod odvod.žlaby:5*0,25*0,15	m3	0,41 0,22 0,19	1 520,00	620,16
31	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm stáv.chodník:1,2	m	1,20 1,20	102,00	122,40
32	9101Rpol	Očíslování schodišťových stupňů při demontáži vč.rozkreslení polohy stupňů,očistění pohled.ploch	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
33	9102Rpol	Očíslování desek kamenné dlažby při demontáži vč.rozkreslení polohy dlaždic,očistění pohl.ploch	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				5 778,16
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
34	963023611R00	Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné jednostranně stáv.schodišťové stupně:5,05*15	m	75,75 75,75	385,00	29 163,75
35	965024121R00	Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 stáv.dlažba mezipodesty:1,2*5,05 stáv.dlažba horní podesty:1,2*6	m2	13,26 6,06 7,20	42,00	556,92
36	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 stáv.podsyp dlažby mezipodesty:1,2*5,05*0,05 stáv.podsyp dlažby horní podesty:1,2*6*0,065	m3	0,77 0,30 0,47	173,00	133,38
37	967041111R00	Úprava úložné spáry úložného prahu do tl. 10 cm stáv.schodišťové zdi - odhad:2,1*0,3*2+2*0,3*2+2,1*0,4*2+2*0,4*2	m2	5,74 5,74	228,00	1 308,72
38	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	5,80	130,00	754,00

Soupis prací

Stavba :	2014/189 Stavební úpravy objektu ÚO PČR Prachatic	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava venkovních schodů	Oprava venkovních schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stáv.madlo:5,8		5,80		
39	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	82,05	20,00	1 641,00
		stáv.obruby:6,3		6,30		
		stáv.schodišť.stupně:75,75		75,75		
40	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	13,26	52,00	689,52
		stáv.kamenná dlažba:13,26		13,26		
41	979 017-111.R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	39,32	152,00	5 976,08
		vč.vybouraných kamen.stupňů III:39,3163		39,32		
42	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,29	185,00	2 088,43
43	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	101,60	13,00	1 320,78
44	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,29	145,00	1 636,88
45	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	1,66	2 400,00	3 991,68
		1,6632		1,66		
46	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	9,63	280,00	2 695,17
		11,2888-1,6632		9,63		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						51 956,31
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
47	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,60	235,00	3 665,86
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 665,86
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
48	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	1,60	525,00	840,00
		přípojně potrubí:1,6		1,60		
49	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00	984,00	3,29
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						843,29
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
50	76701Rpol	Ocelové madlo DN 40mm s držáky(sloupky) DN 30mm žár.zinkováno, chem.kotvení, dod.a mont.	m	11,40	495,00	5 643,00
		(2+0,9+2,8)*2		11,40		
51	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	0,00	998,00	0,10
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						5 643,10
Díl: 772	Kamenné dlažby					
52	771249114R00	Řezání dlaždic diamantovým kotoučem tl. 40 mm	m	5,40	287,00	1 549,80
		dořezy u odvod.žlabu:5+0,2*2		5,40		
53	772501150R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm	m2	12,36	889,00	10 988,04
		zpětná montáž stáv.dlažby mezipodesty:1,2*5,05		6,06		
		zpětná montáž stáv.dlažby horní podesty:1,05*6		6,30		
54	58381315	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 5 cm žula	m2	1,36	1 995,00	2 712,40
		10% z celk.množství - výměna:12,36*0,1*1,1		1,36		
55	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%		1 582,00	
Celkem za 772 Kamenné dlažby						15 250,24